
W Staszowie powstaną nowe bloki w ramach rządowego
programu „Mieszkanie Plus”. Gmina Staszów wytypowała
działki pod ewentualną zabudowę oraz ogłosiła przetarg na
wykonanie koncepcji architektonicznej obiektów. Magistrat
zbiera również informację dotyczącą ewentualnego
zapotrzebowania na lokale z programu „Mieszkanie Plus”.

Program „Mieszkanie Plus” to nowa, rządowa oferta dla osób pragnących mieć własne mieszkanie,
która zastąpiła program Mieszkanie dla Młodych.

Mieszkanie Plus to program budowy tanich mieszkań na wynajem z opcją tzw. dojścia do własności.
To odpowiedź na zapotrzebowanie wielu polskich rodzin, których dochody są zbyt małe, by kupić
własne mieszkanie, ale również zbyt duże, by móc skorzystać z mieszkań socjalnych przydzielanych z
zasobów gminnych. Szacuje się, że obecnie w Polsce w takiej sytuacji jest blisko 40 procent rodzin.

Gmina Staszów, wychodząc naprzeciw licznym pytaniom mieszkańców, planuje zgłosić swój wniosek
do rządowego projektu. Ogłoszono przetarg na wykonanie koncepcji architektonicznej dla budowy
nowych bloków oraz wykonanie kosztorysu inwestycji. Chodzi o 4 nowe budynki na działkach
gminnych, w których znalazłoby się 112 nowych mieszkań. Dotyczy on budowy nowych bloków na
działkach gminy. Koncepcja przewiduje powstanie łącznie nawet 4 budynków, w których znalazłoby
się aż 112 mieszkań.

- Od momentu ogłoszenia programu otrzymywaliśmy wiele pytań od mieszkańców. Wstępnie
wytypowaliśmy kilka lokalizacji, w których mieszkania wielorodzinne mogłyby powstać. Chcemy
wykonać kosztorys zadania i koncepcję architektoniczną. Jednocześnie zachęcam wszystkie
zainteresowanie osoby do zgłaszania się do programu. Jest to zgłoszenie wstępne, które pozwoli nam
określić faktyczne zapotrzebowanie – mówi Leszek Kopeć, burmistrz Miasta i Gminy Staszów.

Mieszkanie Plus. Dla Kogo?

Z programu może skorzystać każda osoba fizyczna, bez względu na wiek. Podstawowym kryterium,
zapisanym w ustawie o Narodowym Programie Mieszkaniowym będzie zobowiązanie się do
terminowego uiszczania opłat za mieszkanie i czynsz.

Samorząd będzie mógł ustalić dodatkowe kryteria pierwszeństwa dodatkowe w przypadku, gdy
liczba chętnych będzie większa niż liczba wybudowanych mieszkań.

Dla wszystkich chętnych, którzy chcieliby skorzystać z programu, Urząd Miasta i Gminy w
Staszowie opublikował wniosek -  ankietę do wypełnienia.

Link do dokumentu znajduje się poniżej. Informujemy, że nie jest ona podstawą do sporządzenia
ewentualnej listy osób, zakwalifikowanych do programu.

Szczegóły dotyczące programu Mieszkanie Plus w Gminie Staszów można uzyskać w Urzędzie
Miasta i Gminy w Staszowie w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa (pokój



nr 16) oraz pod numerem telefonu 15 864-83-46.

Mieszkanie Plus w Staszowie. Zobacz proponowane lokalizacje

 


